
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 10.10.2023 r.
Zn. spr.: ER.270.5.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 

1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2023/BZP 00379411/01 z dnia 

2023-09-04 pn. „Remont sekretariatu biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w 

Krakowie przy Al. Juliusza Słowackiego 17A wraz z aranżacją” – II postępowanie.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający – REGIONALNA DYREKCJA 

LASÓW PAŃSTWOWYCH w KRAKOWIE 31-159 Kraków; al. J. Słowackiego 17a

informuje, że:
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia znak 

ER.270.5.2023 na roboty budowlane pn. „Remont sekretariatu biura Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie przy Al. Juliusza Słowackiego 17A wraz z 

aranżacją” – II postępowanie.” (zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2023/BZP 

00379411/01 z dnia 2023-09-04) do realizacji przedmiotowego zamówienia, jako 

ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

„2K-Budownictwo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
ul. Św. Wojciecha 89, 32-085 Modlnica

NIP: 944 224 73 11, REGON: 123222722

Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów w ramach kryteriów 

oceny ofert określonych w postępowaniu.



2

2. W przedmiotowym postępowaniu przyznano następującą punktacje złożonym 
ofertom:

Punktacja przyznana 
ofertom wg kryteriówNr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
brutto Gwarancja

RAZEM

1
2K-Budownictwo spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością sp.k.;
ul. Św. Wojciecha 89, 32-085 Modlnica,
NIP: 944 224 73 11, REGON: 123222722

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono 
żadnych ofert.

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa – strona prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-10T16:26:27+0000
	Jerzy Mrówka




